gens iudeorum non sancta: Sed neq̄ et iniqua me perse-

quitur apparet manifeste q̄ causa mea iusta est t bona vñ

de supra. Cōtide humilitatem meam de iniurias meis vñ sic

(viscerne causam meā de gente non sancta) id est attende

quia alia est causa passionis mee quare patior videlicet fa-

lus humani generis: et alia est causa quare me crucifigunt

videlicet iniuria (ab homine iniquo) videlicet a pylato q̄

fuit iniquus tradendo iesum iudeis crucifigendum t bar-

aban dimittendo. Mat̄. xxvij. Tunc dimisit illis barba-

ban: Iesum autem flagellatum tradidit eis ut crucifigere

etur: sed quia pylatus maliciam suam voluit palliare: sicut

ibi dicitur t lauit manus aqua rora pplo dicens. Innocēs

ego sum a sanguine iusti buiū: ideo bene hic addit (t do-

loso) et hoc nūbi facias.

**Q**uiā tu es deus meus fortitudo mea: q̄

z

**A**llegorice de Christo.